ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2021

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul,

através da Secretaria Municipal de Gestão Publica, por intermédio do Pregoeiro Oficial,
torna público para os interessados que o PREGÃO PRESENCIAL N° 039/2021, tipo
“MENOR PREÇO”, OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICAS DESTINADA

AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS, DO MUNICÍPIO DE
GLÓRIA DE DOURADOS – MS, que seria realizado no dia 15 de Outubro de 2021, às
09:00 horas, esta SUSPENSO, para adequações do Edital.

Depois de realizada as alterações necessárias no Edital será marcada uma nova data
para realização do Pregão.

Maiores informações poderão ser obtidas através do Telefone (0xx67) 3466-1611.

Glória de Dourados – MS, 13 de Outubro de 2021.

Paulo Roberto Oliveira Costa

Pregoeiro

	Glória de Dourados – MS, 13 de Outubro de 2021.
	Paulo Roberto Oliveira Costa